
Telt házas tárlatnyitó, kincskereső gyermekek és fiatalok, 
sportban megméretkező, képzőművészetben jeleskedő diá-
kok jutalmazása, koszorúzás, díjazással egybekötött színházi 
élmény – a több mint negyedszázada minden októberben 
megszervezett Bernády Napok mozzanatai, amelyek a múlt 

héten zajlott 26. rendezvénysorozat résztvevőinek sem 
okoztak csalódást. 
Nagy Székely Ildikó 

Olajfoltos nadrágszíj 
Benedek István 

Az utóbbi időben a közbeszédben kezd hangsúlyos témává válni az adó-
emelés kérdése. Több szakértő fejtette ki, hogy a választások után komoly 
adóemelések várhatók, ezeket a kormányoldal politikusai vehemensen 
szokták cáfolni. Ez a vita főleg a hozzáadottérték-adó margóján zajlik. 
Sokkal kisebb figyelmet kapott az a tény, hogy a kormány már elkezdte 
csendben az adóprés megszorítását, az üzemanyagokon. 

Pár napja közzétett adatok szerint szép hazánk azon két darab európai 
országok egyike, ahol augusztusi éves összevetésben nem is keveset drá-
gultak az üzemanyagok. Jól ismert, hogy a közelmúltban főleg az orosz–
ukrán háború gazdasági hatásai az űrbe katapultálták az 
üzemanyagárakat, aztán elkezdtek visszaesni. A csökkenő trend mindmáig 
tart kontinensszerte. De nem nálunk. Mert idén a kormány kétszer is, ja-
nuárban, illetve júliusban agresszíven emelte az üzemanyagok jövedéki 
adóját. Ennek eredményeképpen az említett adatok szerint augusztusban 
a benzin 10,5, a gázolaj 9,5 százalékkal volt drágább az egy évvel koráb-
bihoz képest, miközben uniós átlagban az üzemanyagárak 6,1 százalékkal 
csökkentek ugyanabban az időszakban. De például az ágrólszakadt své-
deknél 20 százalékkal estek vissza. Az adóemelés nélkül, csak az olajpiaci 
történések nyomán, nálunk is mintegy 10 százalékos áresés kellett volna 
bekövetkezzen. 

És erre nemrég rátettek még egy lapáttal. A napokban ment át a kép-
viselőházban egy törvénymódosító javaslat, amely szerint az olaj és  

2024. október 28., hétfő 
LXXVI. évfolyam  
248. (21813.) sz.  
Ára: 4 lej  
(előfizetőknek 2,26 lej) 

(Folytatás a 2. oldalon)

Elkezdték a bala-
vásári útkereszte-
ződés munkálatait 
Az útügyi igazgatóság vezetősége és a 
kivitelezők előre is elnézést kérnek az 
esetleges kellemetlenségekért, és a Ma-
rosvásárhely – Szováta – Brassó – Di-
csőszentmárton irányából érkező vagy 
ebbe az irányba tartó járművezetőket tü-
relemre és elővigyázatosságra intik. 

____________2. 
Kosárlabda: újabb 
marosvásárhelyi 
siker 
Behúzta a kötelező győzelmet Galacon 
a marosvásárhelyi városi sportklub férfi 
kosárlabda-csapata a bajnoki 6. fordu-
lóban: a Faragó Péter irányította alaku-
lat 93:83-ra nyert. 

____________6. 
Közös emlékezés 
az 1956-os  
hősökre a Felső-
Maros mentén 
Október 23-án Szászrégen és térsége 
civil szervezeteinek szervezésében 
két megemlékezéssel tisztelegtünk az 
1956-os októberi forradalom és sza-
badságharc hősei előtt. 

____________7.

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

„Egész életem hatalmas kihívás volt” 

Farkas Ibolya színművésznőé 
az idei Bernády-emlékplakett
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Szászrégenben új székhelyen  
a gépjárműbejegyzési hivatal  

A gépjárműbejegyzési hivatal Szászrégenben az önkor-
mányzat épületébe költözik, azt követően, hogy a helyi köz-
igazgatás megfelelő helyet ajánlott fel a tevékenységéhez, 
jelenleg az új munkapont berendezése folyik. A hivatal át-
helyezése a közönségnek szánt tevékenységtípusok bővü-
léséhez fog vezetni, a gépkocsi-regisztrációt helyben 
fogják elvégezni, és elérhetővé válik az online időpontké-
rés, így megszűnnek az ebben az időszakban kialakuló 
sorok – tájékoztatott közleményében a Maros megyei pre-
fektusi hivatal. 

Forgalomkorlátozás a Dózsa György 
utcában 

A Dózsa György utca korszerűsítése miatt november 1-jéig, 
péntekig az utcában felmarják az aszfaltot, majd új réteget 
öntenek. A munkálatok a Kaufland körforgalom – Lidl körfor-
galom közötti szakaszon zajlanak, így a városközpont irá-
nyába a forgalom le lesz zárva. Az időjárás függvényében a 
munkálatok üteme változhat. A forgalmi dugók elkerülése ér-
dekében a gépkocsivezetőknek azt javasolják, hogy ameny-
nyiben lehet, válasszanak alternatív útvonalakat – tájékoz- 
tatott közleményében a Marosvásárhelyi Polgármesteri Hiva-
tal. 

Évfordulós ünnepség  
és jótékonysági bál 

A Rotary Club Téka beiktatásának 20. évfordulója alkalmá-
ból ünnepséget és jótékonysági bált szervez. Az esemény 
november 2-án, szombaton 17 órakor a marosvásárhelyi 
Kultúrpalota kistermében ifj. Csíky Boldizsár zongoramű-
vész koncertjével kezdődik, majd 19 órától a Grand Szálló 
Rhapsody termében jótékonysági bállal folytatódik. 

Jótékonysági előadás  
és adománygyűjtés az Arielben 

Kupás Sándornak ajánlja fel az Ariel Színház a november 
29-i, 19 órai kezdettel előadandó János vitéz című felnőtt- 
előadás bevételét. A18 éves bözödi fiatalember 2024 nya-
rán munka közben súlyos balesetet szenvedett, és csak-
nem teljesen lebénult. Édesapja már nem él, ezért a 
legidősebb fiúként Sándor leghőbb vágya, hogy talpra áll-
jon, és gondoskodni tudjon három testvéréről. A műtéteket 
követően jelenleg egy marosvásárhelyi rehabilitációs köz-
pontban kezelik, ami komoly költségekkel jár. Segítsünk 
együtt Kupás Sándornak, hogy talpra álljon, és azt az életet 
élje, amit megálmodott magának! Minden adomány számít, 
összegtől függetlenül! Adományozni készpénzben közvet-
lenül a november 29-i János Vitéz jótékonysági előadás 
előtt és után az Ariel Színház nagytermében (Nyomda/Po-
ligrafiei u. 4.) lehet. Online adományozási lehetőségek: 
Revtag (Revolut azonosító): @sandorkupas • Kizárólag bel-
földi (romániai) banki átutaláshoz: 
RO02BREL0005553746630100 • Kizárólag nemzetközi 
banki átutaláshoz: LT693250044617026456. Számlatulaj-
donos: Kupás Sándor. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai
14, 42, 43, 22, 10 + 4 NOROC PLUS: 8 6 2 0 6 6
13, 34, 11, 16, 10, 39 SUPER NOROC: 4 2 7 8 7 8
19, 18, 8, 40, 17, 32  NOROC: 3 1 1 2 7 0 5
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gázipari ágazatra idéntől kivetett extraadót kiterjesztik 
a kisebb cégekre is. Ezt az árbevétel 0,5 százalékára 
rúgó extraadót idéntől csak azokra a vállalatokra vetet-
ték ki, amelyeknek 50 millió eurónál nagyobb az éves 
forgalmuk, jövőtől már minden cégnek fizetnie kell a 
szektorban. Az extraadó kapcsán az ágazat több nagy-
vállalata is beperelte a pénzügyminisztériumot és az 
adóhatóságot, mert az alkalmazási szabályok a balkáni 
módira jellemzően átláthatatlanok, jogerős ítéletről 

nincs hír. De ez az egy szociáldemokrata és két nemzeti 
kisebbségi honatya által előterjesztett módosító javaslat 
is érdekesen indult, a kezdeményezők eredetileg vissza-
menőlegesen akarták alkalmazni már az év elejétől, 
amivel még a kormány sem értett egyet, de a törvényho-
zás felsőházában is 99-6 szavazatarányban kaszálták el 
szeptemberben. Ám a döntő fórum a képviselőház volt 
az ügyében, és itt átment. A szakértők szerint azonnali 
áremelést fog eredményezni jövőre, nem csak az üzem-
anyagok, hanem a gáz ára esetében is, mivel főleg a ki-
sebb szolgáltatócégek ezekben a szektorokban 
jellemzően a nagy forgalomhoz viszonyítva kis nyere-
séggel dolgoznak, nincs anyagi mozgásterük házon 
belül kigazdálkodni egy ilyen adóemelést. 

És így jutunk oda, hogy bár az igazmondó politikus 
kivételesen ritka eset, ezúttal, ha a kampányban majd 
azt dalolják, hogy nem fognak adókat emelni, az igaz. 
Mert már elkezdték. 

(Folytatás az 1. oldalról)

Káli István könyvbemutatója 
Káli István Túlhevült a pokol tüze című könyvét mutatják 
be október 29-én, kedden 18 órakor a marosvásárhelyi, 
Bolyai tér 15. szám alatti Studium Hub kávézójában. A 
Mentor Könyvek Kiadónál megjelent kötetet Markó Béla 
mutatja be, aki a szerzővel is beszélget. 

Jótékonysági néptáncgála 
November 6-án, szerdán 19 órától a marosvásárhelyi 
amatőr néptáncmozgalom szervezésében jótékonysági 
néptáncgála lesz a Maros Művészegyüttes előadóter-

mében, melynek bevételét Kupás Sándornak és család-
jának ajánlják fel. A jótékonysági előadáson fellépnek a 
Boróka, Borsika, Csillagfény, Napsugár és Zsurló nép-
táncegyüttesek, zenél a Muzsikosz zenekar. Partner a 
Maros Művészegyüttes. 

Rejtett gyöngyszemek – kiállítás  
a Deusban 

A marosvásárhelyi Deus Providebit Tanulmányi Házban 
(Rózsák tere 61. szám) megnyílt a Rejtett gyöngysze-
mek című, fogyatékkal élő alkotók munkáit bemutató ki-
állítás. A tárlat, amelynek szervezője a HIFA-Románia 
Egyesület, november 4-ig látogatható.

naptár
O K T Ó B E R

28 
HÉTFŐ

6:59 
17:13

2:38 
15:45

 A nappal hossza: 
10 óra 14 perc

Ma SIMON,   
holnap NÁRCISZ napja 

 
Az év 302. napja,  
hátravan 64 nap

Isten éltesse!

Szikrázó  
napsütés 

  Hőmérséklet: 
max.:  . . . .19 °C 
min.:  . . . .  6 °C

I D Ő J Á R Á S

NÁRCISZ:  eredetileg a Narcisz-
szusz férfinév női párja. A nárcisz 
virágnév szintén a férfinévből 
származik.

Elkezdték a balavásári útkereszteződés munkálatait 
Forgalomkorlátozásokra kell számítani 

Október 24-én, csütörtökön elkezd-
ték a balavásári útkereszteződés átépí-
téséhez a tereprendezést. A Brassói 
Regionális Útügyi Igazgatóság ezt 
megelőzően, már szeptember 12-én el-
rendelte a munkálatok elkezdését az 
útkereszteződés átépítésére. A beruhá-
zás célja, hogy a csomópontot körfor-
galommá alakítsák a közlekedés 
biztonságossá tétele érdekében.  

A DN13 – DN13A – DJ142 ország- 
utak kereszteződését körforgalommá 
alakítják át, az átépítési munkálatokat 
a Geiger Transilvania Kft. végzi, a be-
ruházás értéke 4,3 millió lej héa (TVA) 
nélkül.  

A munkálatok az időjárás függvé-
nyében előreláthatólag négy hónapig 
tartanak, ez idő alatt forgalomkorláto-
zásra kell számítani az egyébként is 

forgalmas útkereszteződésben és a 
környéken.  

Az útügyi igazgatóság vezetősége 
és a kivitelezők előre is elnézést kér-
nek az esetleges kellemetlenségekért, 
és a Marosvásárhely – Szováta – 
Brassó – Dicsőszentmárton irányából 
érkező vagy ebbe az irányba tartó jár-
művezetőket türelemre és elővigyáza-
tosságra intik. (pálosy) 

Olajfoltos nadrágszíj 

RENDEZVÉNYEK

Fotó: útügyi igazgatóság
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Farkas Ibolya színművésznőé az idei Bernády-emlékplakett
A városépítő polgármester nyug-

helyénél és köztéri szobránál péntek 
délelőtt sorra került ünnepi pillana-
tokról szombati lapszámunkban tá-
jékoztattuk olvasóinkat, ezúttal a 
délutáni záróeseményt idézzük fel, 
majd a korábbi történésekről is szót 
ejtünk. 
Huszonhatezer címzett 

A Kultúrpalota nagytermében 
tartott gálaesten elsőként Nagy Mik-
lós Kund, a Dr. Bernády György 
Közművelődési Alapítvány kurató-
riumának alelnöke köszöntötte a 
nagyérdeműt.  

– Alapítványunk három évtizedes 
munkássága talán elérte azt a célt, 
hogy a Bernády-kultuszt újra meg-
honosítsuk itt, Marosvásárhelyen – 
emelte ki az alelnök, majd Borbély 
Lászlónak, a kuratórium elnökének 
adta át a szót, aki először is köszö-
netet mondott mindenkinek, aki 
hozzájárult a városépítő szellemisé-
gét őrző, tükröző rendezvénysoro-
zat létrejöttéhez. 

– A Bernády Napok szervezése-
kor számomra mindig az a di-
lemma, hogy mit tudunk újat 
mondani, mit tudunk hozzátenni 
ahhoz az örökséghez, amelyet Ber-

nády ránk hagyott; mi volt a legfon-
tosabb ezekben az években. Azt 
hiszem, hogy van néhány kulcsszó: 
összetartozás, szolidaritás, empátia, 
szeretet, pozitív energia és sok-sok 
munka, mindannyiunk munkája, il-
letve az ember. Az ember a legfon-
tosabb – hangsúlyozta Borbély 
László, majd hozzátette: kiszámol-
ták, hogy minden évben mintegy 
ezer embert szólított meg a rendez-
vénysorozat, így a Bernády-örökség 
üzenete az elmúlt időben 26 ezer 
emberhez jutott el, ami Marosvásár-
hely lakosságának egyötöde, a 
város magyarságának pedig közel a 
fele.  

A kuratóriumi elnök a Bernády 
Napok csütörtök délutáni hivatalos 
megnyitójával egybekötött tárlat-
nyitóról, a Barabás István- és Bara-
bás Bortnyik Irén-emlékkiállításról 
is szólt.  

– Fantasztikus élmény volt látni 
a Barabás művészdinasztiát, azt, 
ahogy ott ült a család apraja-nagyja, 
a gyermekek, az unokák, a déduno-
kák. Közösségi élmény volt ez 
mindazoknak, akik jelen voltak – 
mondta Borbély László, majd azt is 
megemlítette, hogy a Bernády Ház-
ban kiállított gyönyörű festménye-
ket a kincskereső vetélkedő péntek 
déli díjazásán részt vevő mintegy 
130 gyermek is megcsodálta. Amint 
az ezt megelőző koszorúzáson is el-
hangzott, a különböző versenyekre 
román diákok is beneveztek, őket a 

díjátadón egy marosvásárhelyi – fő-
ként Bernády idejéből származó – 
épületeket bemutató, öt éve kiadott, 
és nemrég román nyelvre is lefordí-
tott könyvecskével is meglepték a 
szervezők. Így ezek a fiatalok és a 
családjuk is többet megtudhat a haj-
dani városépítőről, az idei rendez-
vénysorozat mottójának 
megfelelően, ami nem más, mint az 
„együtt gondolkodás” – összegzett 
a kuratóriumi elnök. 
„Nem elég megkapni  
valamit…” 

A köszöntőbeszédet a gálaest 
legfontosabb mozzanata, a Ber-
nády-emlékplakett átadása követte. 
Az idei kitüntetett, Farkas Ibolya 
színművésznő laudációját – a meg-
szokott forgatókönyv szerint – 
Nagy Miklós Kund olvasta fel. 
Méltatását a Thália szolgálatába 
több mint hat és fél évtizede szegő-
dött művésznő ars poetica-szerű 
vallomásával kezdte: „Nem elég 
csak az, hogy megfelelő időben 
megfelelő helyen legyen az ember. 
(…) Nem elég megkapni valamit, a 
feladat, amihez hozzájutsz, kötelez. 
Ha tovább akarsz lépni ezen a pá-
lyán, maximálisan kell teljesíteni. 
Én maximalista vagyok. Soha nem 

elégedtem meg a félmegoldásokkal. 
Ilyen értelemben az egész életem 
hatalmas kihívás volt…” 

A laudáló kiemelte, hogy „a ma-
rosvásárhelyi színházi élet Poór 
Lili-díjas nagyasszonya a mai napig 
nem vált meg a színpadtól, itthon és 
külföldön is egyöntetű elismerést és 
hatalmas tapsot váltanak ki alakítá-
sai. Az Ady és Adél – »Lázálmok« 
az életünkből című monodrámában 
életre keltett Lédája pár hónapja a 
Magyar Színházak Kisvárdai Fesz-
tiválján is lenyűgözte a szakmát és 
a közönséget. Idén márciusban, 85. 
születésnapján hívei ismét zsúfolá-
sig töltötték a Spectrum Színházat. 
Rá néhány hétre az EMKE adott át 
életműdíjat Farkas Ibolyának.” 
Szenvedély és tudatosság  
találkozása 

A Tompa Miklós Társulat örö-
kös tagja „a hőskor egykori nagyjai 
között, a Székely Színház nagy-
szerű csapatában kapcsolódott be 
Thália keserédes világába, majd 
vált a színházi igazság sajátos je-
lenségeinek egyre elhivatottabb 
keresőjévé. Száznál is több emlé-
kezetes színpadi szerep, hét film-
szerep, számos tévés feladat, nagy 
visszhangú egyéni előadóestek, 
külföldi vendégjátékok, turnék jel-
zik e sokrétű életpálya magasra ve-
zető útvonalát. Sőt még néhány 
rendezése is volt. Szenvedéllyel, 

de példás tudatossággal teljesítette 
hivatását. És úgy érezte, tapaszta-
latait, ismereteit át kell adnia az 
őket követő nemzedékeknek is. 
Hívták tanítani a színművészeti 
egyetemre, vállalta a kihívást. Az 

egyetemi hierarchia doktorátust 
követelt a professzori ranghoz, és 
63 évesen ebbe is belement, Buka-
restben szerezte meg a doktori 
címet, úttörőként egyengetve a ha-
sonló feladatokkal szembesülő szí-
nészpedagógusok szemléletváltá- 
sának folyamatát” – hallhattuk a to-
vábbiakban Nagy Miklós Kundtól, 
aki arra is felhívta a figyelmet, hogy 
a művésznő életpályáját részleteiben 
a Prospero sorozatban kiadott be-
szélgetőkönyvből lehet megismerni.  

A laudáció végén a nagybetűs 
Társ emléke is felvillant. 

„Amikor Farkas Ibolyával vala-
hol a vásárhelyi utcán találkozunk, 
önkéntelenül még mostanság is 
szétnézünk, hol lehet a közelben 
Lohinszky Loránd” – vallotta be a 
méltató, majd hozzátette, hogy a 
Mester 2010-ben vehette át, szintén 
a Kultúrpalotában, a Bernády-em-
lékplakettet. 

Gyarmathy János szobrászmű-
vész bronz kisplasztikájának átvé-
telekor Farkas Ibolya a maga 
méltóságteljes természetességével 
ismerte el, hogy meghatódott, majd 
köszönetet mondott a Dr. Bernády 
György Közművelődési Alapítvány 
kuratóriumának a színészi pályafu-
tását és oktatói munkásságát egya-
ránt elismerő kitüntetésért. A 
művésznő szavait percekig tartó 
vastaps kísérte. 

A gálaest ezután tombolahúzás-
sal folytatódott. Czirjék Lajos fes-
tőművész felajánlott alkotását 
Dániel István földrajz-történelem 
szakos tanár vihette haza, aki a di-
ákvetélkedőn két csapattal is részt 
vett.  

Az együttlétet Csákányi Eszter 
Kossuth- és Jászai Mari-díjas szín-
művésznő Amikor találkoztam Ba-
risnyikovval című előadása zárta. A 
Kertész Endre csellóművész zenei 
kíséretével bemutatott monodráma 
egyszerre volt magával ragadó idő-
utazás a közelmúltban és elbűvölő 
lélektánc a mindig változó jelen vil-
lanásai között.   
Bernády nevében díjazott  
diákok 

A Bernády Napok megnyitója 
előtt, csütörtök délután a Művészeti 
Főgimnázium tanulóinak alkotásai-
ból nyílt kiállítás a Bernády Ház te-
tőtéri galériájában, és ekkor díjazták 
is a legjobban sikerült munkák ké-

szítőit. A felső tagozatos általános 
iskolások, Kubánda Makkai Csilla 
tanítványai agyagszobrocskákkal 
jelentkeztek. Az első díjat a nyolca-
dik osztályos Varga Tekla Zsu-
zsánna érdemelte ki, a második 
helyezett a szintén nyolcadikos 
Imreh Dorottya lett, harmadik díjat 
a hetedikes Szántó-Papp Mátyás, 
dicséretet a nyolcadikos Dónáth 
Zselyke kapott. A középiskolások, 
pontosabban tizenegyedikesek, Ko-
lumbán Kántor Zita diákjai festmé-
nyekkel mérhették össze 
tehetségüket. Az első díj a Nagy-
Kaiser Zsanetté, a második a Kiss 
Annáé, a harmadik a Kis Eveliné 
lett.  

A kincskereső csapatok rangsora 
a következőképpen alakult: 1. díj – 
Gittegylet: Haraszti Helga, Nagy 
Tamara, Simon Szilvia, a George 
Coșbuc Általanos Iskola diákjai, 
vezető tanár: Hints Andrea; 2. díj – 
Városépítők: Adorján Boróka Esz-
ter, Berecki Sarolta, Fodor Ünige 
Éva a Marosvásárhelyi Református 
Kollégiumból, vezető tanár: Bakk 
Antal Pál; 3. díj: Csillagocskák – 
Kabai Bernadett, Menyhárt Ka-
tinka, Sárossy Anna a Dr. Bernády 
György Általános Iskolából, vezető 
tanár: Kádár Andrea. 

A sportversenyek résztvevői fut-
ball- és kosármeccseken küzdhet-
tek a győzelemért. Labdarúgásban 
a sportiskolások vitték el a pálmát, 
a második helyezett a Romulus 
Guga Általános Iskola csapata lett, 
harmadikként a katolikus iskola di-
ákjai végeztek. A kosárbajnokság 
győztese a fiúknál a gazdasági lí-
ceum csapata lett, az Unirea közép-
iskola 1-es csapata második 
helyezést ért el, a bolyaisok bronz- 
érmesek lettek. A lányok mezőnyé-
ben az unireásoké lett a győzelem, 
a Bolyai líceum 2-es számú csapata 
második, az 1-es számú harmadik 
lett.  

(Folytatás az 1. oldalról)

Tárlatnyitó a Bernády Házban         Fotó: Bálint Zsigmond

Fotók: Nagy Tibor
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Az MTK hazai pályán 
magabiztos, 4-1-es gy -
zelmet aratott az Újpest 
felett a magyar labdarúgó 
NB I 11. fordulójának 
szombati játéknapján. 

Az eseménydús els  
félid b l mindössze 72 
másodperc telt el, amikor 
megszerezték a vezetést a 
vendégek, Beriasvili ha-
talmas hibájából Mucsá-
nyi talált be. A 
házigazdákat nem törte 
meg a gyorsan bekapott 
gól, az els  negyedóra 
végén már egyenlítettek 
is – az Újpest 435 perc 
után kapott újra gólt az 
élvonalban. A folytatás-
ban mindkét csapat el tt 
adódtak lehet ségek, de 
az eredmény nem válto-
zott a szünetig. 

A fordulást követ en 
gyorsan eldöntötte a három pont sorsát az MTK, amely negyedóra lefor-
gása alatt háromszor talált be, és megérdemelten diadalmaskodott. 

A most éllovas Puskás Akadémia ezzel szemben fontos pontokat veszí-
tett, miután odahaza nem bírt a Diósgy rrel. 

A Fehérvár – Debrecen mérk zésen el bbi rossz sorozata szakadt meg, 
a hajdúságiak újabb vereségükkel sorozatban ötödik bajnokijukat veszí-
tették el.

Az MTK gy zelmével lezárta az Újpest sorozatait 

Ilia Beriasvili (b), az MTK és Joao Aniceto Grandela Nunes 
(j), az Újpest játékosa                   Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

Talán a Sepsi OSK háza táján a 
meccs el tt sokan beleegyeztek 
volna egy döntetlenbe a Kolozsvári 
CFR 1907 otthonában, a 3-3-as 
végeredményt azonban keser  száj- 
ízzel vették tudomásul. Ha a 86. 
percben még 3-1-re vezet, az el nyt 
egy profi csapatnak nem illik elté-
kozolni. A Sepsi OSK több játékosa 
azonban amat r szinten, bepánikol-
tan játszott a zárópercekben, Posto-
lachi pedig kétszer is kihasználta a 
védelem (és a kapus) által felkínált 
lehet séget. 

A házigazdák fölényével indult a 
találkozó, az OSK középpályája  
nemigen tudta megtartani a labdát, 
sorozatosan veszítette el a fejpárba-
jokat, és a passzokat is elcsípték a 
hazai játékosok. A védelem azon-
ban ekkor még jól állta a sarat, a 3. 
percben Deac csúsztatott fejese 
mellé szállt, Kamara pedig távoli 
lövésekkel próbálkozott, ezeket 
azonban Gyenge hárította. 

Az els  veszélyesebb sepsiszent-
györgyi akciót a 34. percben je- 
gyezhettük fel, a három a kett  el-
leni szituációban azonban El-Sawy 
a passz helyett önmagát cselezte ki. 
A 37. percben aztán Coman meg-
mutatta, hogy miért is vetett rá sze-
met a klub. A bal partvonal mellé 
kimozdult egy labdáért, és váratlan 
csellel becsapta az ellenfelét, majd 
átlósan vezette egész a tizenhatos 
vonaláig, Ilie nem érte be labda nél-
kül sem, Coman pedig laposan a bal 
alsó sarokba l tt (0-1). A CFR egy 
perccel kés bb egyenlíthetett volna, 
Postolachi azonban nyolc méterr l 
az el tte álló inajt vette célba. 

A második félid ben fokozódott 
a kolozsvári nyomás, az OSK pedig 
ellentámadásokkal próbálkozott, és 
úgy t nt, a védelem minden labdát 
képes hárítani, bár Gyengén már 
er sen érezhet  volt, hogy nem érzi 

a labdát a beíveléseknél, a hátra-
passzolt labdákat pedig pontatlanul 
rúgta ki. A vendégek kapusának bi-
zonytalan lábjátéka miatt az OSK 
hosszú labdákkal próbált kijönni a 
védelemb l, ezeket pedig a legtöbb-
ször elvesztette a középpályán. Az 
52. percben pedig a teljes védelem 
elszenderült egy partbedobásnál, 
P un betört a bedobott labdával 
egész az ötös oldalvonaláig, bel tt 
labdáját pedig Kamara közelr l a 
hálóba kotorta (1-1).  

A Sepsi OSK azonban három 
perccel kés bb ismét el nybe ke-
rült, egy jobb oldali szögletet 
Coman csúsztatott meg, Ciobotariu 
a kapu el terében el ször elvétette 
a lövést, azonban gyorsabban csa-
pott rá, mint Postolachi, és közelr l 
bepöckölte (1-2). 

Úgy t nt ekkor, hogy az OSK 
olyan lélektani el nyre tett szert, 
amelyet kiaknázhat, bár Gyenge 
„gondoskodott” az izgalmakról, 
amikor aláfutott egy beadásnak, 
Bolgado fejese azonban célt tévesz-
tett. Az OSK néhány ellentámadása 
ígéretesnek indult, de a végs  passz 

rendszerint nem jutott el a címzett-
hez, a 75. percben pedig Da Rocha 
utolsó emberként szerelte Mateit, 
aki le is sérült az ütközésben. A 83. 
percben azonban úgy t nt, az OSK 
lezárja a meccset, miután a véd k 
által kifejelt labdát tefan gyönyör  
mozdulattal, kapásból 20 méterr l a 
jobb sarokba küldte (1-3).  

A CFR azonban nem adta fel,  
kihasználta, hogy az OSK véd i 
egyre bizonytalanabbá váltak. 
Mintha nem lett volna erejük felsza-
badítani, csak húsz-harminc méte-
rig jutottak el a kirúgott, -fejelt 
labdák. A 86. percben pedig Da Ro-
chát nem tudták blokkolni, és noha 
utóbbi lövése nagyon mellé ment 
volna, Postolachi, az ötösr l fejjel a 
hálóba továbbított (2-3). Mond-
hatni, szerencséje is volt, mert a 
lövés er ssége miatt nem sok esélye 
volt irányítani a labdát. 

A szépít  kolozsvári gól növelte 
a pánikot az OSK-védelemben, 
Gyenge csak szerencsével tudott 
begy jteni egy labdát, miután ismét 
nem tudott megfogni egy beívelést, 
de az visszapattant hozzá. Aztán a 

90+3. percben  és Ciobotariu egy-
másra vártak, és Postolachinak 
egyéb sem kellett, hogy nyolc mé-
terr l a hálóba továbbítson egy 
jobbról bel tt labdát (3-3). Csodál-
koznánk, ha a következ  meccsen 
nem ismét Niczuly áll majd a kapu-
ban… A most eltékozolt két pont 
azonban nagyon hiányozhat majd a 
végelszámolásnál. 

Az alapszakasz utolsó fordulójá-
ban a Sepsi OSK szombaton este fél 
hétt l a Petrolul 52 Ploie ti csapatát 
fogadja, el tte azonban megkezdi a 
szereplését a Románia-kupában: 

szerdán délután a háromnegyed 4-
t l kezd d  mérk zésen a 3. ligás 
Gyulafehérvári CSM Unirea ven-
dége lesz.

Végzetes könnyelm ség

Eredményjelz  
Szuperliga, 14. forduló: Ko-

lozsvári CFR 1907 – Sepsiszent-
györgyi Sepsi OSK 3-3, Aradi 
UTA – Bodzavásári Gloria 1-0, 
Petrolul 52 Ploie ti – Jászvásári 
CSM Politehnica 3-1, Nagysze-
beni Hermannstadt – Bukaresti 
Dinamo 1948 0-2. 

Bálint Zsombor 

A tabella 
 1. Kolozsvári FCU     13        7            5         1         20-8             26 
 2. Petrolul 52              14        5            7         2         16-12           22 
 3. CSU Craiova          13        5            6         2         20-11            21 
 4. Dinamo 1948          14        5            6         3         23-17           21 
 5. CFR 1907               13        5            5         3         24-18           20 
 6. SC O elul                12        4            7         1         11-7              19 
 7. FCSB                      12        5            4         3         17-15           19 
 8. Sepsi OSK              14        5            3         6         19-18           18 
 9. UTA                       14        4            6         4         14-14           18 

10. CSM Poli                14        5            2         7         14-20           17 
11. Rapid 1923             13        3            7         3         17-15           16 
12. Gloria                     14        3            4         7         16-24           13 
13. Farul                       13        3            4         6         12-20           13 
14. Hermannstadt         14        3            4         7         16-25           13 
15. Botosáni FC           12        3            3         6         12-19           12 
16. Unirea 04                13        3            3         7         11-19            12 

A tabella 
 1. Puskás AFC           10       7         1        2       17-9        22 
 2. Ferencváros            8        7         0        1       15-5        21 
 3. MTK                     10       7         0        3       19-10      21 
 4. Paks                        9        6         1        2       20-12      19 
 5. Újpest                    11       5         2        4       16-11      17 
 6. Diósgy r               11       4         4        3       10-11      16 
 7. Fehérvár                11       3         3        5       13-19      12 
 8. Gy r                       9        3         2        4       10-12      11 
 9. Nyíregyháza          10       3         1        6       13-19      10 
10. Zalaegerszeg          9        2         1        6       10-15       7 
11. Debrecen               10       2         1        7       11-20       7 
12. Kecskemét             10       1         2        7        6-17        5

Fotó: a Kolozsvári CFR 1907 közösségi oldala

Jegyz könyv 
Szuperliga, 14. forduló: Kolozsvári CFR 1907 – Sepsiszentgyörgyi 

Sepsi OSK 3-3 (0-1). 
Kolozsvár, dr. Constantin R dulescu stadion. Vezette: George 

G man (Craiova) – Adrian Popescu (Craiova), Mih i  Necula (Buka-
rest). Tartalék: Robert Avram (Pite ti). Videóbíró: Radu Petrescu (Bu-
karest). Segéd-videóbíró: Ciprian Dan a (Szatmárnémeti). Ellen r: 
Octavian ovre (Szatmárnémeti). 

Kolozsvári CFR 1907: M. Popa – Da Rocha, Bolgado, Ilie (90+2. 
Filip), Camora (78. Mogo ), Fica (70. Tahcidisz), Keita (46. A. P un), 
Djokovi , Deac (46. Korenica), Postolachi, Kamara. 

Sepsi OSK: Gyenge – Haru , Ciobotariu, inaj, Dumitrescu, tefan, 
Alimi (67. Kallaku), Szota, Matei (76. Sigér), Coman (84. Hajdin), El-
Sawy (84. Oroian).   

Gólszerz k: Kamara (52.), Postolachi (86., 90+3.), illetve Coman 
(37.), Ciobotariu (55.), tefan (83.). 

Sárga lap: Da Rocha (66.), illetve Alimi (58.), Dumitrescu (89.).

Jegyz könyv 
NB I, 11. forduló: MTK Budapest – Újpest FC 4-1 (1-1). 
Budapest, Új Hidegkuti Nándor Stadion, vezette: Antal. 
MTK Budapest: Demjén – Hej, Beriasvili (86. Sz ke), 

Kádár, Antonov (75. Nagy Zs.) – Kata, Kosznovszky – Mol-
nár Á., Bognár (80. Végh), Molnár R. (80. Polievka) – Jurina 
(75. Németh K.). 

Újpest FC: Piscitelli – Joao Nunes, Duarte, Fiola – Bese 
(36. Simon), Mucsányi, Lacoux (71. Onovo), Tamás (71. 
Dénes) – Ljujic – Brodic (77. Dékei), Horváth K. (77. Gei-
ger). 

Gólszerz k: Jurina (15.), Duarte (56., öngól), Kosznovszky 
(66.), Molnár Á. (71.), illetve Mucsányi (2.). 

Sárga lap: Beriasvili (48.), illetve Horváth K. (73.), Brodic 
(74.). 

Gulácsi  
megdöntötte saját rekordját,  

de megsérült, Orbán újra betalált 
A Gulácsi Péterrel és Willi Orbánnal 

felálló RB Lipcse hazai pályán hátrányból 
fordítva 3-1-re nyert a Freiburg ellen a 
német labdarúgó-bajnokság 8. fordulójá-
nak szombati játéknapján. 

Az 58-szoros magyar válogatott kapus-
nak a találkozó elején 510 perc után meg-
szakadt a kapott gól nélküli sorozata, de 
így is megdöntötte a 2018/2019-es sze-
zonban felállított 500 perces rekordját. A 
34 éves háló rt aztán a szünet után le kel-
lett cserélni: a fordulást követ en még  
kifutott a gyepre, de jelezte, valami prob-
léma van a lábával, és nem tudja folytat- 
ni. 

A lipcsei csapat a második játékrészben 
három gólt szerezve fordított, a 47. perc-
ben Orbán talált be, a magyar válogatott 
véd  így egymást követ  második bajno-
kiján volt eredményes. 

A Lipcse február óta nem kapott ki a 
Bundesligában, 19 találkozó óta veretlen 
a bajnokságban.

Eredményjelz  
NB I, 11. forduló: Puskás Akadémia  

FC – Diósgy ri VTK 1-1, Fehérvár FC – 
Debreceni VSC 2-0, MTK Budapest – Új-
pest FC 4-1. 
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Egy öngól döntötte el a házigazdák 
javára a labdarúgó 3. liga 7. csoportjá-
nak 9. fordulójában játszott Kudzsiri 
Metalurgistul – ACS Marosvásárhely 
mérk zést. Ezenkívül nem sok futballt 
hozott a meccs. 

Els sorban a középpályán csatázott 
a két csapat az els  félórában, bár né-
hány esetben ígéretesen indult egy-egy 
támadás, igazi helyzet azonban egyik 
kapu el tt sem alakult ki. A 32. perc-
ben azonban szöglethez jutott a há- 
zigazda, a közvetlenül a kapu elé bea-
dott labda ívét Moga rosszul számította 
ki, majd egyensúlyát vesztve belepisz-
kált, ám a biztosításra érkezett Rus lá-
bára ütötte, akir l a hálóba pattant a 
játékszer (1-0).  

Ezzel gyakorlatilag véget is ért a ta-
lálkozó, a továbbiakban a két kapus in-
kább csak díszletként volt jelen a 
pályán.  

Noha a második félid ben végig a 
marosvásárhelyi csapat játszott me-
z nyfölényben, valódi helyzetet nem 
tudott kialakítani, és egyetlen kapura 
tartó lövése sem volt a meccs végéig.  

A kudzsiriak néhány ellentámadás-
sal próbálkoztak, de k sem rángatták 
nagyon az istrángot. A meccs végére 
megszaporodott a sárga lapok száma, 
de jelent sebb változást a szabadrúgá-
sok sem hoztak. 

A marosvásárhelyi csapat elvileg 
kedden pótolja be a Gyulafehérvári 
CSU elleni, elnapolt hazai találkozóját, 
pénteken pedig Medgyesen vendég-
szerepel.

Öngóllal kapott ki  
az ACS Marosvásárhely Sepsiszentgyörgyön lépett 

pályára a Marosvásárhelyi 
CSM teremlabdarúgó-csa-
pata az 1. liga alapszakasza 
visszavágójának els  fordu-
lójában. A bajnokság nyitó-
körében döntetlenre játszott a 
két fél, de bizakodásra adott 
okot az is, hogy a CSM hat 
ponttal gy jtött többet az 
idény els  felében. Egy rossz 
taktikai döntés azonban 5-2-
es vereséghez vezetett. 

Pedig nagyon jól kezd -
dött a meccs, Pog cean már 
az els  percben vezetéshez 
juttatta a marosvásárhelyi 
együttest. A folytatásban is a 
CSM t nt veszélyesebbnek, 
azonban a lehet ségek sorra 
kimaradtak, és ennek bosszú-
jaként Mánya a 12. percben 
egyenlített egy nagy védelmi 
hibát követ en. Két perccel 
kés bb Pog cean újra veze-
tést szerzett a marosvásárhe-
lyieknek, ám az  egy táma- 
dásban eltékozolt labdából 
induló Vajna másodszor is 
egyenlíteni tudott. 

Amint a teremlabdarúgás-
ban általában történik, így 
minden a második félid re 
maradt, s Cosmin Gherman 
edz  gondolt egyet, és Küs-
mödit küldte be mindjárt a 
kezd rúgáskor kapusmez-
ben, emberfölényes támadás-
sal próbálván gólt szerezni. 
Csakhogy a taktikai húzás 
visszafelé sült el. Több mint 
tíz percig nem sikerült feltörni a Sepsi SIC védel-
mét, aztán pedig az els  nagyobb hibát Kanyó ki-
használta az üres kapuba l tt találattal. Így most 
már jobban kellett kockáztatni, és a 36. percben 
egy ellentámadást újra Kanyó fejezett be góllal, ki-
használva, hogy a védelemnek nem sikerült id ben 
visszafejl dnie. 

Kétgólos hátrányban hitét vesztette a marosvá-
sárhelyi csapat, és amikor a második sor volt a pá-
lyán, Gáll ötödszörre is bevette T tar kapuját. 

A 9. forduló mérk zéseit két hét múlva, novem-
ber 10-én játsszák, amikor a CSM-nek kötelez en 
gy znie kell a Mausoleul M r e ti ellen, hogy ne 
kerüljön veszélybe a helye a fels házban. (B. Zs.)

Eltaktikázták a mérk zést 

Megszerezte egymás utáni második gy zelmét a 2. 
ligás labdarúgó-bajnokságban a Nyárádt i Unirea 
2018. Ezúttal sem volt a keret tagja az 1. ligás tapasz-
talattal rendelkez  két veterán, Astafei és Fülöp István. 

A FC Câmpulung Muscel 2022 elleni mérk zésen 
az els  félórában estek a gólok. A jeget a vendégek tör-
ték meg a 11. percben, amikor a volt válogatott Gabriel 
Torje szabadrúgását nem tudta hárítani Geant  (0-1). 
Azonban Nyárádt  nagyon gyorsan válaszolt, a 19. 
percben Zukanovi  20 méteres lapos lövése Voicu 
kapus hatalmas bakijának következtében (a labda a 
keze között talált utat) a hálóban kötött ki (1-1). Alig 
öt perccel kés bb erban helyezett lövésével vezetés-
hez jutott Nyárádt  
(2-1), amely aztán 
már nem is engedte ki 
a kezéb l a sikert. 
Câmpulungnak lett 
volna még esélye az 
egyenlítésre, de a 48. 
percben Jenaru lövése 
fölé szállt, Vasile lö-
vését két ütemben há-
rította Geant , Torje 
emelése az 54. perc-
ben pedig elkerülte a 
kaput. Nyárádt  is nö-
velhette volna az el -
nyét, ám az egyedül 
elfutó Bîrnoi lövését 
Voicu szögletre men-
tette. 

A 65. percben Abel 
Popa megkapta a má-
sodik sárga lapját, így 
a házigazdák ember-

hátrányban maradtak, de az ellenfél 
nem tudta kihasználni a számbeli fö-
lényét, a hátramaradó 25 percben 
már nem történt semmi érdemleges 
a két kapu el tt. 

A Nyárádt i Unirea 2018 ezzel a 
sikerrel tíz pontig jutott, amellyel 
megpróbál megkapaszkodni a kö-
zépmez nyben, noha egyel re még 
kies  helyen áll. Szombaton, a 12. 
fordulóban, Eusebiu Tudor csapata 
a CFC Arge  Pite ti vendége lesz. 
(bálint)

Megkapaszkodna Nyárádt   
a középmez nyben 

Eredményjelz  
2. liga, 11. forduló: Sellem-

berki CSC 1599 – CFC Arge  
Pite ti 0-0, CS Voluntari – 
Karácsonk i Ceahl ul 2-1, 
Nyárádt i Unirea 2018 – FC 
Câmpulung Muscel 2022 2-1, 
Chindia Târgovi te – Bodza-
vásári Metalul 0-0, Bukaresti 
Metaloglobus – Resicabányai 
CSM 1-0, Vajdahunyadi Cor-
vinul 1921 – Újszentesi CSC 
0-0, CS Mioveni – Bukaresti 
Steaua 0-4, Concordia Chi-
ajna – Foksányi CSM 2007 1-
0, CSM Slatina – Nagyváradi 
FC Bihor 0-0. 

Eredményjelz  
3. liga, 7. csoport, 9. forduló: Dési Unirea – Gloria 2018 Beszterce-

Naszód 1-2, Feketehalmi CSM – Gyulafehérvári CSM Unirea 0-3, Kudzsiri 
Metalurgistul – ACS Marosvásárhely 1-0, Balázsfalvi CIL – ACS Medgyes 
2022 0-3, Gyulafehérvári CSU – Szászrégeni CSM Avântul 5-1.

BL-elitkörben  
a United Galac 

Bejutott Európa legjobb 16 
futsalcsapata közé a román baj-
nok United Galac. A kiköt vá-
rosiak a Palma de Mallorcán 
rendezett csoportban drámai 
körülmények között, a Dinamo 
Zágráb elleni utolsó mérk zés 
utolsó másodpercében szerzett 
góllal és az így elért 2-2-es dön-
tetlennel kvalifikáltak az elit-
körbe. El tte 3-1-re verték a 
szlovén FK Dobovec csapatát, 
majd 4-0-ra kikaptak a helyi 
Palma Futsaltól, így a csoport 
második helyén végeztek. 

Mindhárom mérk zését el-
vesztette ugyanakkor a magyar 
bajnok Haladás a futsal Bajno-
kok Ligája csoportkörében, a 
kazahsztáni Almatiban. A szom-
bathelyiek el bb a rendez  Ka-
irattól 4-0-ra, majd a portugál 
Sporting CP-t l 2-0-ra, végül a 
kazah Szemej együttesét l 6-1-
re kaptak ki, így nem jutottak 
tovább az elitkörbe, amelynek a 
sorsolását csütörtökön tart- 
ják. (f.)

Bálint Zsombor 

A tabella 
 1. Csíkszereda             9         8            1         0         18-6             25 
 2. Steaua                     11        6            5         0         13-4             23 
 3. Resicabánya           11        6            2         3         16-14           20 
 4. Metaloglobus         10        6            1         3         18-12           19 
 5. Voluntari                 11        5            4         2         14-9             19 
 6. Karácsonk             11        5            2         4         15-13           17 
 7. Slatina                    10        4            4         2         18-6             16 
 8. Afuma i                   9         5            1         3         11-8              16 
 9. CFC Arge              11        4            4         3         10-8             16 
10. Újszentes               11        4            3         4         11-11            15 
11. Metalul                  11        4            2         5         15-13           14 
12. Corvinul 1921        9         4            2         3          8-6              14 
13. U 1948                   10        3            5         2          8-9              14 
14. FC Bihor               10        3            2         5         10-10           11 
15. Chiajna                  10        3            2         5         10-15           11 
16. Sellemberk            10        2            4         4         11-9              10 
17. Târgovi te             10        3            1         6         11-13            10 
18. Nyárádt                10        2            4         4          7-11             10 
19. Foksány                 11        2            1         8          4-14             7 
20. C. Muscel              11        2            0         9          5-29             6 
21. Mioveni                 10        1            2         7          3-16             5

A tabella 
 1. CSM Unirea                  9          7        2     0        22-2 23 
 2. Gloria 2018                    9          6        2     1        28-9 20 
 3. Medgyes                        9          5        4     0        22-7 19 
 4. CSU Gyulafehérvár       8          5        2     1        18-9 17 
 5. ACS Marosvásárhely     8          3        1     4        13-11 10 
 6. Dés                                 9          3        1     5        15-16 10 
 7. Kudzsir                          9          3        1     5        10-19 10 
 8. Balázsfalva                    9          3        1     5         7-17 10 
 9. Feketehalom                  9          1        0     8         3-25  3 
10. Szászrégen                    9          1        0     8         6-29  3

A tabella 
1. Székelyudvarhely           7          7        0     0        79-14 21 
2. Galac                              6          5        0     1        43-14 15 
3. Marosvásárhely              6          4        1     1        30-21 13 
4. West Déva                       7          2        2     3        41-32  8 
5. Sepsi SIC                        7          1        4     2        20-26  7 
6. Bodzavásár                     7          2       0     5        27-55  6 
7. Temesvár                        7          1        2     4        23-34  5 
8. M r e ti                        7          0        1     6        18-85  1

Fotó: az Unirea 2018 közösségi oldala (archív)

Jegyz könyv 
3. liga, 7. csoport, 9. forduló: Ku- 

dzsiri Metalurgistul – ACS Marosvá-
sárhely 1-0 (1-0). 

Kudzsir, Metalurgistul-stadion. 
Vezette: Drago  Lunca (Kolozsvár) – 
Alin Revnic (Kolozsvár), Laz r Sei-
che (Almásszentmihály). Tartalék: 
Claudiu tef (Marosvásárhely). El-
len r: Ciprian Tranca (Temesvár), 
Sorin G man (Zsilvásárhely). 

Metalurgistul: Herlea – Cun an, S. 

Itu, V. Popa, Vitinha, auc , Udrea, 
P. P curar, Cocan, Codrea, Bura. 
Cserék: Perjeriu, R. P curar, Király, 
Goronea, Onaci, Chi imia, Barbu, 
Dom a, H prianu. 

Marosvásárhely: Moga – Rus, 
Milchi , Luca, Oltean, Hor ia, Asza-
los, Todoran, R. Barstan, Namolo-
van, Gliga. Cserék: Barabás, Negrea, 
Trifan, Vidr san, Irimiás, Toader, 
Mitra, Râpan, Avram. 

Gólszerz : Rus (32. – öngól).

Jegyz könyv 
Teremlabdarúgó 1. liga. 8. 

forduló: Sepsiszentgyörgyi 
Sepsi SIC – Marosvásárhelyi 
CSM 5-2 (2-2). 

Sepsiszentgyörgy, Szabó 
Kati sportcsarnok. Vezette: 
Liviu Chi  (Pite ti), Benedek 
András (Székelyudvarhely). 
Tartalék: Bálint Attila (Szé- 
kelyudvarhely). Ellen r: Bog-
dan Ciolacu (Pite ti). 

Sepsi SIC: Papp (Korodi) – 
Gáll, Czintos, Máthis, Mánya 
(Veres, Vajna, Kanyó, Kusztos, 
Csog) 

Marosvásárhely: T tar – 
Küsmödi, Covaci, Pog cean, 
Iszlai (Láposi, Nicola, Tifán, 
Barbócz, Varga, Curtic pean, 
Butiurca). 

Gólszerz k: Mánya (12.), 
Kanyó (22., 36.), Vajna (15.), 
Gáll (38.), illetve Pog cean (1., 
14.). 

Sárga lap: Mánya (23.), il-
letve Tifán (28.), Iszlai (36.). 

Jegyz könyv 
2. liga, 11. forduló: Nyárádt i Unirea 2018 – FC 

Câmpulung Muscel 2022 2-1 (2-1). 
Nyárádt , Unirea stadion. Vezette: Dan Buz rnescu 

(Craiova) – Doru Zamfir (Slatina), Patrik- tefan 
Sandu (Temesvár). Tartalék: Mircea Salomir (Kolozs-
vár). Ellen rök: Tamás Zoltán (Székelyudvarhely), 
Daniel Sabou (Zilah). 

Nyárádt : Geant  – Chinte , A. Popa, P. Coza, 
Savin, Tiihonen, Cruceru, Bîrnoi (74. Bogdan), Zuka-
novi  (74. Magyari), erban (65. D. Pop), I. Barstan.  

FC Câmpulung Muscel: Voicu – Ntamack (62. 
Mitoi), Jenaru, Opri an (71. D. Popescu), Torje, 
Stancu (88. Ene), Sanda, Al. Popescu, Vasile, Gîs , 
Otoo. 

Gólszerz k: Zukanovi  (19.), erban (24.), illetve 
Torje (11.). Kiállítva: A. Popa (65.).

Az 50 éves víkendtelepi bajnokságról a Marosvásárhelyi TVR-ben 
Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után cím  sportm sorának meghívottja 

Pakurár L rinc István. Az egykori marosvásárhelyi labdarúgóval Szucher Ervin az ország 
els , 50 évvel ezel tti víkendtelepi minifoci-bajnoksága szervezésér l, viszontagságairól, 
tragédiájáról és sikereir l beszélget.   



A Ferencváros hazai pályán 1-0-ra le-
gy zte csütörtökön a Nice csapatát a labda-
rúgó Európa-liga harmadik fordulójában, így 
megszerezte az els  pontjait. 

A ferencvárosi szurkolótábor impozáns 
él képpel emlékezett meg az 1956-os forra-
dalomról, a magyar zászló és címer mellett 
az 56-os évszám is kirajzolódott. Eközben a 
francia drukkerek piros-feketébe borították a 
vendégszektort. 

A magyar bajnok sokkal lendületesebben 
és elszántabban kezdte a mérk zést, mint el-
lenfele, alig két percet kellett várni az els  
kapura lövésre, de az csemege volt a francia 
kapus számára.  

Az FTC egyértelm en ráer ltette akaratát 
riválisára, így sorra futottak végig a hazai ak-
ciók, a legveszélyesebb Kady 18 méteres lö-
vése volt, de nem sokkal elkerülte a jobb alsó 
sarkot. 

Az els  igazán nagy helyzetet viszont a 
nizzai együttes hagyta ki, pontosabban Di-
busz védte lábbal Diop próbálkozását. A Fe-
rencváros egy perccel kés bb nem hibázta el 
els  ziccerét: a 15. percben Rommens bal ol-
dalról beívelt szabadrúgására tökéletes ütem-
ben érkezett a hosszú oldalon Cissé, aki 
középre akarta visszafejelni a labdát, az 
azonban Lumpunguról a rövid sarokba pat-
tant (1-0). A zöld-fehérek a vezetés megszer-

zése után már nem er ltették annyira a táma-
dásokat, így kiegyenlítetté vált a találko- 
zó. 

Bár az FTC azzal, hogy visszább vett a 
tempóból, kissé magára húzta az ellenfelét, 
ez azonban a szünetig nem bosszulta meg 
magát, s t, közvetlenül a félid  el tt ismét 
Bulkának akadt védenivalója Kady szabad-
rúgásánál és Abu Fani szintén jobb alsó sa-
rokba tartó lövésénél. 

Térfélcserét követ en nyílt sisakos 
küzdelem alakult ki, amelyben többet ve-
szélyeztettek a vendégek, s bár kétszer is 
védenie kellett Dibusznak, a magyar vá-
logatott kapusának egyik sem okozott 
gondot. A kezdeti francia rohamok után a 
Ferencváros percei következtek, azonban 
a hazai kísérletek többsége elkerülte a 
kaput, egy ízben Varga fejesénél viszont 
Abdelmonem a gólvonalról tisztázott. 

Az intenzív meccsen mindkét gárda 
lendületesen futballozott, így nem lehet-
tek nyugodtak a hazai szurkolók a mini-
mális el ny birtokában. Pedig Traoré a 
jobb oldali kiugrásból akár meg is dup-
lázhatta volna, azonban kimaradt a zic-
cere, és a túloldalon érkez  Zachariassen 
is lemaradt a labdáról. A hajrára ember-
hátrányba kerültek a nizzaiak, mivel Ro-
sario utolsó emberként buktatta a kiugró 
Saldanhát. Innent l a Ferencváros szá-
mára már nem okozott gondot az ered-
mény tartása, így megérdemelten 
gy jtötte be a három pontot. 

A Ferencváros a másfél hét múlva  
rendezend  negyedik körben az ukrán 
Dinamo Kijev vendége lesz Hamburg-
ban.

Megszerezte els  gy zelmét a Ferencváros az Európa-ligában

Elszenvedte els  vereségét a FCSB az 
Európa-ligában. A bukaresti együttes csü-
törtökön 4-0-ra kikapott a Glasgow Ran-
gers vendégeként. 

A román csapat bátor játékkal, letáma-
dással kezdte a mérk zést, aminek gyor-
san lett is eredménye, ugyanis Miculescu 
a 2. percben ellopta a labdát a skót csapat 
kapuvéd jét l, Jack Butlandt l, és a há-
lóba küldte, azonban a bíró nem adta meg 
a gólt, ehelyett támadó szabálytalanságot 
ítélt. A bukarestiek edz je, Eliasz Hara-
lambusz szerint a játékvezet  tévedett, és 
félid ben el is ismerte el tte, hogy nem 
döntött helyesen. A történtek szárnyát 
szegték a vendég alakulatnak, a hazaiak 
már a 7. percben is veszélyeztettek, majd 
a 10. percben gólt is szereztek, a 31.-ben 
meg is duplázták el nyüket. Szünet után 
ott folytatták, ahol az els  félid  végén ab-
bahagyták, így két újabb találattal kiala-
kult a 4-0-s végeredmény, amire a 
bukaresti csapat egyetlen kapura lövéssel 
tudott felelni, a 72. percben, Musi azonban 
fölé célzott. 

Ugyancsak csütörtökön a Tottenham 1-
0-ra nyert hazai pályán a holland AZ Alk-
maar ellen. A londoni csapat, amely az 
el z  fordulóban Budapesten legy zte a 
Ferencvárost, pontveszteség nélkül a ta-
bella második helyén áll. Ugyancsak száz-
százalékos maradt a belga Anderlecht, 
amely a Ferencvárossal az els  körben ta-
lálkozott otthon, és amely most 2-0-ra 
nyert a Ludogorec ellen, valamint a 
Twente otthonában hasonlóan 2-0-ra dia-
dalmaskodó Lazio, amely jobb gólkülönb-
ségével els  a tabellán. A Manchester 
United harmadszor is döntetlent játszott, 
ezúttal korábbi vezet edz je, José Mou-
rinho jelenlegi csapata, a török Fenerbahce 
otthonában zárt 1-1-re.

FCSB: az els  kudarc 

Szoboszlai Dominik csapata, a 
Liverpool 1-0-ra gy zött a Gulácsi 
Pétert és Willi Orbánt is soraiban 
tudó RB Lipcse otthonában a labda-
rúgó Bajnokok Ligája alapszaka-
szának harmadik fordulójában, míg 
a nap rangadóján a Barcelona Rap-
hina mesterhármasának is köszön-
het en 4-1-re verte a vendég 
Bayern Münchent. 

Mindhárom magyar végig a pá-
lyán volt Lipcsében. A Premier  
League-ben listavezet  Vörösök 
kezdtek jobban, Nunez a 27. perc-
ben vette be közelr l az amúgy re-
mekül véd  Gulácsi kapuját. A 
vendégek nagyrészt mez nyfölény-
ben voltak, ugyanakkor több érvé-
nyes gól már nem esett, mert a 
hazaiak csak lesr l tudtak betalálni. 
Sikerével a Liverpool továbbra is 
százszázalékos, míg a Lipcse nulla 
pontos. 

Szoboszlai – aki ma 24 éves lett – 
számára különleges volt a talál-
kozó, hiszen a magyar válogatott 
csapatkapitánya 2021 és 2023 kö-
zött két és fél évig volt a lipcsei 
klub futballistája, és a német együt-
tesben nyújtott teljesítménye kel-
tette fel a Liverpool figyelmét. 

A szerdai rangadón a spanyol 
bajnokságban listavezet  FC Barce-
lona már a 2. percben vezetést szer-
zett a Bundesligában éllovas 
Bayern Münchennel szemben, és a 
33-szoros német bajnok kisvártatva 
egyenlített volna, de les miatt nem 

adták meg Kane találatát. Az angol 
csatár azonban nyolc percre rá már 
szabályos körülmények között 1-1-
re módosította az állást. Ett l 
kezdve viszont még nagyobb nyo-
más nehezedett a vendégek kapu-
jára, és el bb az ex-müncheni sztár, 
a lengyel Lewandowski, majd köz-
vetlenül a szünet el tt Raphinha 
ismét betalált. A brazil csatár az 56. 
percben már mesterhármasnál járt, 
és ez elegend  volt a magabiztos di-
adalhoz. 

Ezzel megszakadt a bajorok ka-
talánok elleni, 2015. május 12. óta 
tartó remek, hat gy zelemb l álló, 
22-4-es gólkülönbség  sorozata. 

Az átalakított BL-sorozatot vere-
séggel nyitó Barcelona a legutóbbi 
két összecsapását megnyerte, míg a 
Bayern éppen fordítva teljesít: a si-
keres, 9-2-es rajt után egymást kö-
vet  két fellépését bukta el. 

A Manchester City esélyeshez 
méltón verte 5-0-ra a cseh Sparta 
Prágát, és továbbra is veretlen. Er-
ling Haaland két góllal járult hozzá 
a sikerhez, az els  rendkívüli volt. 
A nemzetközi sajtó lelkendezve írt 
róla, a La Deportivo cím  lap sze-
rint „azonnal oda lehet adni érte a 
Puskás-díjat”. Az ESPN hitetlen-
kedve állapította meg, hogy „a nor-
vég támadó felugorva sarkazott a 
kapuba”, a Marca szerint „a csatár 
fittyet hányt a fizika törvényeire”. 
„Ne kérdezzétek, hogyan csinál- 
ta” – írta a City Extra.

BL: Szoboszlaiék gy ztek  
Lipcsében, rangadót nyert  

a Barcelona 
Behúzta a kötelez  gy zelmet Galacon a marosvá-

sárhelyi városi sportklub férfi kosárlabda-csapata a 
bajnoki 6. fordulóban: a Faragó Péter irányította ala-
kulat 93:83-ra nyert, azonban egyáltalán nem gy zött 
meg a teljesítményével. 

A bajnoki mez ny legszerényebb képesség nek 
t n  csapatát mindössze tíz pont különbséggel múlta 
felül a marosvásárhelyi gárda, a végeredmény ráadá-

sul roppant csalóka képet sugall, hiszen alig egy perc-
cel a vége el tt még késélen táncolt a meccs – alig 
három pont volt a vendégek el nye! Martini  azonban 
az utolsó pillanatokban labdát lopott és dudaszóra 
triplát dobott, így a végére két számjegy  különbség 
alakult ki a felek között. 

Részletes beszámolóval a mérk zésr l holnapi lap-
számunkban jelentkezünk. 

Kosárlabda: újabb marosvásárhelyi siker 

   6 NÉPÚJSÁG _______________________________________________________ SPORT _________________________________________________ 2024. október 28., hétf  

Varga Barnabás, a Ferencváros játékosa (elöl) és Mohamed Abdelmonem, a Nice játékosa     Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

Jegyz könyv 
Európa-liga, 3. forduló: Ferenc-

városi TC – Nice (francia) 1-0  
(1-0). 

Budapest, Groupama Aréna, 
18.371 néz , vezette: Taszosz Szi-
diropulosz (görög). 

Ferencvárosi TC: Dibusz – 
Makreckis, Rommens, Garten-
mann, Civic (74. Ben Romdha- 
ne) – Abu Fani (90+6. Botka), 
Cissé – Traoré, Kady (74. Maiga), 
Zachariassen (74. Ramírez) – 
Varga B. (80. Saldanha). 

Nice: Bulka – Mendy (75. Bua-
nani), Lumpungu, Abdelmonem – 
Clauss, Budaui, Rosario, Louchet 
(64. Abdi) – Diop (46. Boga), La-
borde (64. Moukoko), Guessand 
(64. Cho). 

Gólszerz : Lumpungu (15., 
öngól). 

Piros lap: Rosario (84.). 
Sárga lap: Varga B. (19.), Tra-

oré (84.), illetve Lumpungu (39.), 
Abdelmonem (45+1.).

Jegyz könyv 
Európa-liga, 3. forduló: Glasgow Rangers – FCSB 4-0  

(2-0). 
Glasgow, Ibrox Park stadion, vezette: Marco Di Bello 

(olasz). 
Rangers: Butland – Tavernier, Balogun (68. Propper), So-

uttar, Jefte – Barron, Raskin – Cerny (74. Kasanwirjo), Law-
rence (46. Diomande), Bajrami (74. Lovelace) – Dessers (57. 
Igamane). 

FCSB: Târnovanu – Pantea (46. Radunovic), Ngezana, 
Dawa, M. Popescu –  Alhassan, Edjouma (60. Musi) – tef -
nescu (46. B lu ), Phelipe (46. Oct. Popescu), Miculescu (63. 
Baeten) – Bîrligea. 

Gólszerz k: Lawrence (10.), Cerny (31., 55.), Igamane 
(72.). 

Sárga lap: Tavernier (24.), Cerny (38.), Barron (81.), illetve 
Phelipe (16.), tef nescu (36.), M. Popescu (43.), B lu  (77.).

Eredményjelz  
* Bajnokok Ligája, 3. forduló: RB Lipcse – Liverpool 0-1, FC Bar-

celona – Bayern München 4-1, Manchester City – Sparta Prága 5-0, 
Atlético Madrid – Lille 1-3, Benfica – Feyenoord 1-3, Red Bull  
Salzburg – Dinamo Zágráb 0-2, Young Boys – Internazionale 0-1, Ata-
lanta – Celtic Glasgow 0-0, Brest – Bayer Leverkusen 1-1. 

* Európa-liga, 3. forduló: Galatasaray – Elfsborg 4-3, Braga – 
Bodø/Glimt 1-2.

Eredményjelz  
* Európa-liga, 3. forduló: Tottenham – AZ Alkmaar 1-0, 

Anderlecht – Ludogorec 2-0, FC Porto – Hoffenheim 2-0,  
Rangers – FCSB 4-0, Olympique Lyon – Besiktas 0-1, Fener-
bahce – Manchester United 1-1, Malmö FF – Olimpiakosz 0-
1, Athletic Bilbao – Slavia Prága 1-0, Twente – Lazio 0-2, 
FERENCVÁROSI TC – Nice 1-0, Qarabag –Ajax 0-3, AS 
Roma – Dinamo Kijev 1-0, Eintracht Frankfurt – Riga FS 1-
0, PAOK – Viktoria Plzen 2-2, Makkabi Tel-Aviv – Real So-
ciedad 1-2, FC Midtjylland – Royal Union Saint-Gilloise 1-0. 

* Konferencialiga, 2. forduló: Real Betis – FC Koppenhága 
1-1, HJK Helsinki – Dinamo Minszk 1-0, Olimpija Ljublja- 
na – LASK 2-0, The New Saints – FK Asztana 2-0, Mlada Bo-
leslav – FC Lugano 0-1, Topolya SC – Legia Varsó 0-3, Pá- 
fosz – 1. FC Heidenheim 0-1, Rapid Bécs – FC Noah 1-0, St. 
Gallen – Fiorentina 2-4, KAA Gent – Molde FK 2-1, Hearts 
FC – Omonia Nicosia 2-0, Víkingur Reykjavík – Cercle 
Brugge 3-1, Djurgarden – Vitória SC 1-2, APOEL – Borac 
Banja Luka 0-1, Panathinaikosz – Chelsea 1-4, Jagiellonia Bi-
alystok – Petrocub Hincesti 2-0, NK Celje – Basaksehir 5-1, 
Larne FC – Shamrock Rovers 1-4.



ALKALMAZUNK ALAPFOKÚ VILLANYSZERELŐI TU-
DÁSSAL RENDELKEZŐ SZEMÉLYT kábelezéshez, akár nyug-
díjasokat is. Tel. 0745-660-922, electrosec@rdslink.ro (p.)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK kinti-benti meszelést és 
bármilyen kisebb javítást. 
Nyugdíjasoknak 20% kedvezmény. Tel. 
0748-337-661. (24235) 

VÁLLALUNK cserépforgatást, 
tetõjavítást, kerítés-, kapujavítást vagy  
-készítést, kinti, benti meszelést, 
bármilyen kisebb vagy nagyobb 
építkezési vagy bádogosmunkát. 
Nyugdíjasoknak 15% kedvezmény. Tel. 
0748-087-920, András. (24234) 

JÓKÍVÁNSÁG 

Drága édesanyám, köszöntelek most téged, hisz neked  
köszönhetek mindent, azt is, hogy élek.  

Te vagy az én mindenem, boldogságom, kincsem,  
szívemben mindig velem vagy, azt érzem. 

BÜKKI ILONÁNAK Désfalvára 77. születésnapja  
alkalmából sok erőt, egészséget, hosszú, boldog  

életet kívánunk.  
Szerető családod. (sz.-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

„Akit szeretek, él az emlékezetemben, egy széthajtogatott 
zsebkendőből felszálló illatban, egy hangsúlyban, mely váratlanul 
eszembe jut, és egy hosszú percre belefeledkezem, míg lehajtom a 
fejem.” (Danielle Steel) 

GÁL MARGITRA (Mamika)  
emlékeznek szerettei. (24284-I) 

 

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk október 28-án a drága jó 
férjre, édesapára, nagytatára, apósra, 

BARABÁS GYULÁRA 
halálának 4. évfordulóján. 
Akiket igazán szeretünk, sosem hagynak el minket; emlékük 
örökké él lelkünkben. 

Gyászoló szerettei. (24276-I) 
 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik  
NAGY SÁNDOR  

temetésén részt vettek és fájdalmunkban  osztoztak. 
Gyászoló hozzátartozói. (-I) 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények,  
reklámok tartalmáért a hirdetésfeladó  

vállalja a felelősséget!
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Szünetel a vízszolgáltatás 
Az AQUASERV Rt. szászrégeni fiókegysége tájékoztatja 

a fogyasztókat, hogy beütemezett munkálatok miatt szünetel 
vagy csökkent nyomáson üzemel az ivóvízellátás 2024. ok-
tóber 29-én 8 órától 30-án 16 óráig (becsült időpont) az alábbi 
zónákban: 

• Szászrégen municípium; 

• Beresztelke, Faragó, Görgényoroszfalu, Petele, Gernyeszeg, Alsóidecs, Tekeújfalu, 
Vajdaszentivány, Bátos, Marosfelfalu, Görgényszentimre, Alsóbölkény községek. 

 
Felhívjuk a fogyasztók figyelmét, hogy a szolgáltatás újraindítását követően a vízcsa-

pokból zavaros víz fog folyni a vezetékből kimosódó lerakódás miatt. Azt tanácsoljuk, 
hogy ameddig ki nem tisztul, csak háztartási célra használják. Elnézésüket kérjük a kel-
lemetlenségért. Köszönjük megértésüket. 

AQUASERV Rt., Szászrégen 

Árverés 
Szászrégenben, az Adó- és Pénzügyi Osztály Mihai Viteazu u. 2. szám alatti székhelyén, 2024. november 
19-én 11 órakor nyilvános árverésen értékesítik az alábbi javakat: 
• Két rövid nercbunda, kikiáltási ár: 871 lej; 16 db rövid bunda, kikiáltási ár: 12.001 lej; 12 db rövid bunda, ki-
kiáltási ár: 6.775 lej; 6 db háromnegyedes bunda, kikiáltási ár: 6.612 lej; 9 db háromnegyedes bunda, kikiáltási 
ár: 10.687 lej; 5 db rövid bunda, kikiáltási ár: 7.000 lej; 3 db hosszú bunda, kikiáltási ár: 563 lej; 3 db hosszú 
bunda, kikiáltási ár: 4.841 lej; 2 db hosszú bunda, kikiáltási ár: 2.146 lej; 4 db bőrdzseki, kikiáltási ár: 724 lej; 
5 db bőrzakó, kikiáltási ár: 936 lej; 3 db bőrdzseki, kikiáltási ár: 603 lej; 4 db rövid dzseki, kikiáltási ár: 48 lej; 
2 db hosszú zakó, kikiáltási ár: 394 lej; 3 db takaró, kikiáltási ár: 702 lej; 2 db motoros bőrdzseki, kikiáltási 
ár: 680 lej; 2 db bundás rövid kabát, kikiáltási ár: 748 lej; 3 db bundás kabát, kikiáltási ár: 1050 lej; 3 db 
bundás kabát, kikiáltási ár: 1.067 lej; 4 db bundás ujj nélküli kabát, kikiáltási ár: 50 lej; 4 db bunda, kikiáltási 
ár: 761 lej. A felsorolt javak az adós AUTENTIC BLAN KFT. tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték, első árverés.  
• 2001-es Mercedes Benz Vito személygépkocsi, alvázszáma VSA63809413404723, rendszáma MS-12-
GSR, kikiáltási ár: 2.986 lej, az adós MAGNUM CHARTA KFT. tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték 75%-a, 
második árverés. 
A 2015. évi 207-es, pénzügyi eljárásra vonatkozó törvény 250. cikkelye 4. bekezdésének i pontja előírásai 
alapján felkérjük mindazokat, akik valamilyen címen jogot formálnak a fenti javakra, hogy értesítsék erről a 
végrehajtót legkésőbb egy nappal az árverés időpontja előtt.  
Akik érdekeltek a vásárlásban, jelenjenek meg az árverésen a megszabott helyen és időben, és legkésőbb 
egy nappal az árverést megelőzően nyújtsák be a következő iratokat: vásárlási ajánlat, a kikiáltási ár 10%-
át kitevő részvételi díj kifizetését igazoló irat – a pénzt a Szászrégeni Kincstárba az IBAN 
RO64TREZ477506701XXXXXXX számlára kell átutalni, adószám 4322653, címzett a Szászrégeni Adó- és 
Pénzügyi Osztály –, kifizetési nyilvántartási szám: 82630032400000000000217 (Autentic Blan Kft.), 
82630032400000000000218 (Magnum Charta Kft.), vagy mutassanak be banki garancialevelet a kikiáltási 
ár 10%-áról; az ajánlattevőt képviselő személy meghatalmazása, romániai jogi személyek esetén a Cégbí-
róság által kibocsátott bejegyzési okirat másolata, külföldi jogi személyek esetén a bejegyzési okirat román 
nyelvű fordítása, romániai magánszemélyeknek a személyazonossági igazolvány másolata, ahhoz, hogy a 
megszabott helyen és időben részt vehessenek az árverésen.  
Jelen hirdetés kifüggesztésének időpontja: 2024. október 28.  
A hirdetést kifüggesztik a Szászrégeni Adó- és Pénzügyi Osztály székhelyén, Beresztelkén, Marosfelfaluban, 
a polgármesteri hivatalban, az adósok székhelyén, valamint megjelenik a Pénzügyminisztérium honlapján.  
Bővebb felvilágosítás a 0265/512-591-es telefonszámon (adóbegyűjtő és végrehajtó iroda).  

Közös emlékezés az 1956-os hősökre  
a Felső-Maros mentén 

Október 23-án Szászrégen és térsége civil szervezeteinek 
szervezésében két megemlékezéssel tisztelegtünk az 1956-
os októberi forradalom és szabadságharc hősei előtt. 

Kovács János 

Az első szerdán délután 5 órakor 
az abafájai római katolikus temp-
lom udvarán kezdődött a Szászré-
geni Közösségért Egyesület 
szervezésében. A forradalom szelle-
mét Szilágyi Erzsébet, Kolcsár Be-
atrix, Silló Beatrix, Mester Attila és 
Mester Balázs idézték fel a napfé-
nyes, késő októberi napon a meg-
emlékezés hangulatához illő, 
megható versekkel és dalokkal. A 
fiatalok szereplése után ünnepélyes 
koszorúzás következett Huszár Jó-
zsef, az 1956-os magyar forrada-
lomhoz kötődő szervezkedések 
résztvevőjének emlékét őrző kop-
jafáknál. Az emlékhelyen a magyar 
nemzeti lobogó színeit idéző koszo-
rúkkal tisztelegtek az 1956-os 
hősök emléke előtt a Szászrégeni 
Közösségért Egyesület, a Humana 
Regun Egyesület és a Szászrégeni 
Ifjúsági Szervezet tagjai. A megem-
lékezést a résztvevők a kopjafák 
előtt közös csoportképpel zárták. 

A második megemlékezés a Pro 
Feelfolu és a Bíborka Egyesület 
közös szervezésében, Marosfelfalu-
ban valósult meg. Este 7-től a refor-
mátus gyülekezeti teremben 

egybegyűltek filmvetítéssel emlé-
keztek meg az 1956-os hősökről. A 
filmvetítés előtt néhány gondolattal 
Kovács János, a Pro Feelfolu egye-
sület ügyvezető elnöke elevenítette 
fel, hogy az 1956-os forradalom és 
szabadságharc eseményeinek 
Szászrégen térségbeli kötődése is 
van, ami sajnos jól bizonyítja azt, 
hogy e tragikus események nem 
csak a mai Magyarországon élő ma-
gyarság küzdelmeinek, harcainak és 
áldozatainak emlékei. 

E bevezető szavak után a résztve-
vők a 2006-ban megjelent Szabad-
ság, szerelem című, kétórás magyar 
filmdrámát tekinthették meg, mely 
a forradalom és szabadságharc kitö-
résének és bukásának emlékeit pár-
huzamos szálakkal bontja ki: a 
belpolitikai és világpolitikai esemé-
nyeket a forradalom bátor, fiatal 
egyetemista hőseinek szemszögéből 
és az 1956-os melbourne-i olimpi-
ára készülő, majd végül emigráci-
óba kényszerülő fiatal sportolók, 
vízilabdázók nézőpontjából is meg-
ismerhetjük. A filmben megeleve-
nedik a Budapesti Műszaki 
Egyetem bátor tanulóinak szervező-
dése, felvonulása, a Kossuth téri 
események és a Magyar Rádió ost-

romának eseményei, valamint az, 
ahogy a nemzeti lobogóról a fiata-
lok levágják a Rákosi-címert, így 
született meg a lyukas zászló, ami 
azóta is az 1956-os forradalom és 
szabadságharc jelképe. 

A filmet a résztvevők közül töb-
ben nem először látták, de a kép-
kockákon pörgő események, a 
bukott forradalom hőseinek tragi-
kus sorsa és az ezzel párhuzamosan 
bemutatott győztes olimpiai csapat 
új útjának bemutatása minden alka-
lommal, újra és újra megérintik a 
nézőt. 

Szép és méltó megemlékezés 
volt e vetítés, melynek fényét 
emelte, hogy a filmet közösségben, 
társaságban nézhettük végig, 
együtt, közösen idézhettük fel az 
1956-os forradalom és szabadság-
harc hőseinek emlékét. Szórvány-
ban, a Felső-Maros mentén 
különleges jelentősége van a közös 
emlékezésnek. Ezek az alkalmak 
nem csupán tisztelgések a múlt 
hősei előtt, hanem közösségünk 
összetartozását és identitását is erő-
sítik. 

A megemlékezésen vetített filmet 
a Csíkszeredai Magyar Főkonzulá-
tus biztosította. A szervezők ezúton 
is köszönik a filmvetítéssel történt 
megemlékezéshez a főkonzulátus 
munkatársainak közbenjárását, utá-
najárását. 

Az abafájai római katolikus templom udvarán ünnepélyes koszorúzással tisztelegtünk mind-
azok előtt, akik bátran harcoltak a szabadságért. Szilágyi Erzsébet, Kolcsár Beatrix, Silló Be-
atrix, Mester Attila és Mester Balázs közreműködésével idéztük fel a forradalom  
szellemét.             Fotó: Böjte Hunor
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